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SHENIME TEKNIKE

Instalimi i ndricimit eshfe realizuar ne perputhje me mobilimin e hartuar nga arkitekti
instalimi do te realizohet me percjellsa deflagrant te vendosura ne fuba plastike fleksibel
pesant fe vendosura ne dysheme

celsat elekirik te ndricimit vendosen 1m nga dyshemeja e perfunduar pervecse rasteve
te parashikuara ne projekt

kutite shpemdarese te ndricimit jane te vecanta dhe vendosen ne lartesine 0.3m nga
dyshemeja e perfunduar nga mjeti i ndricimit do te fumizohetn prizat e destinuara per
televizoret dhe aspiratoret e banjove

Linja e ndricimit ng a celesi | komandimit deri tek abazhuri tavanor

me kabell me seksion 3x1.5mmi cili ne pjesen ne pjesen nga celsi

ne tavan futetne tub P.V.C me diameter d=16mm,ndersa ne

pjesen tavanore shtrihet nen suva

Pjeset magistrale nga celesi ne celes linjat shirohen ne dysheme

Ndalohet kategorikisht shirirja elinjave ne dysheme ne banjo

Po keshtu dhe linjat e prizave neper klasa realizohen me precjellsa

te veshur te futura ne tuba plastike te renda nen dysheme dhe te lehta

ne faqe te murit.Degezimet e prizave me percjelles me seksion 2.5mm2

INSTALIMI | FUQISE

Instalimi i fuqise do e realizohet me percjllesa te veshur te futura ne

tuba plastike fleksibel te rende nen dysheme magistralet dhe nen

me suva ne faqe te murit me seksion percjellesi 4mm2 dhe 2.5 mm2

LEGJENDE

-~} ----DALJE DRITE ME POLIFOTO
[==—=]---- NORICUESNEONINEKLASA

(™| KUADRI SHPERNDARES
DVK DALJEPER KONDIGIONERET
ASPIRATORI ELEKTRIK

7' __ PREA,CELSI DHEDALIA
MBI LAVAMAN BANJO

——  LNJEELEXTRIKE NE TAVANE E MURE

— TERNFE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIKTE D.P.SH.I-se.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
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2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMIPA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI|
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES! APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
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8.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI|
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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PROJEKTI I FUQISE E KATIT
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI|
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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[ TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIKTE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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PERDHE SH 1:100

PROJEKTI I INTERNETIT E KATIT
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI|
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
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2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

PROJEKTI T KAMERAVE 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
VEZHGIMIT E KATIT PERDHE SH PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
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2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI|

KETIJ VIZATIMIPA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIKTE D.P.SH.I-se.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
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SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
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4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN
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Prizat io vendosur ne lariesl

fausder eloldrik

SHENIME TEXNIKE

Instalimi | fugisa na ambjent eharbimi eshta realizuar ne parputhie me
projektin nga aridtexd

kyinstalim do ta realizohet me percielisa pve ta futura ne

fubo plastike fleksbel pesant to vendosura ne dysheme
prizat do fa vendosen ne larbesing 0.5m nga dyshemaja @ periunduar
parvec atyre o parashiohon no projoid

kurto shpamdaresa per fugine jana fe vecanta dhe vendosen
lartesine 0.3m nga dyshemela e perfunuar

Ta gjitha linat o furnizimit ta prizave do ta rllzohen m tre percjolsa
me $=2.6mm2.ta futura na ub ma diameler D=14-17Tmm

priza hermelika ge do ke sherbejne ne ambjents, Te giitha linjat per ndricim
calsa do ta vendosen me lerlesi 0.9m,nga dyshemejea.

prena fyre do fe dale linja @ komandimit to femperatures (RLT)
Lartesta @ vendosjes tyre dha vend elzal do e percaklohot nga
spocialistel & ngrofjes

Instalimet eloldrika ne banjo do 1a realizohen pasi ta jete percaidusr
vond vendosia @ paisjova hidraulka,

Ing: Kleodian Bixi

TERNIRE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES! APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.! -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APQ MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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Objekit: Rikonstruksion dhe shtese ambientesh
| shkolles 9-vjecare
"JONUZ SALI GARGIU"
TREGAN

SHENIME

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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